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FETÖ borsasında kritik dönemeç

Hazırlanan iddianamede, Ulusoy'un, 10 yıldan 23 yıla kadar hapisle
cezalandırılması istendi.

FETÖ/PDY'ye "üye olmamakla birlikte örgüte yardım etmek" suçlamasıyla tutuklanan, avukatın itirazı üzerine serbest
bırakılan Ankara eski İstihbarat Şube Müdürü Cihangir Ulusoy hakkındaki soruşturma tamamlandı. Hazırlanan
iddianamede, Ulusoy'un, 10 yıldan 23 yıla kadar hapisle cezalandırılması istendi.

Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen iddianamede, Ankara eski İstihbarat Şube Müdürü Cihangir
Ulusoy'un, yazılım alanında faaliyet gösteren NATEK'in eski ortaklarından FETÖ şüphelisi Muhammet Tolga Erpolat ile
şirketini koruma altına almaya çalıştığının tespit edildiği kaydedildi. Ayrıca, iddianamede, Ulusoy'un, Erpolat hakkında
yapılan soruşturmada istenilen bilgi, belge taleplerine ilişkin irtibatlarını gösterir hususları "Bilgi Talep Formu"ndan
çıkararak, "FETÖ ile ilişkisine rastlanılmamıştır" diye cevap verdiğine yer verildi.

TANIK İFADELERİ DE İDDİANAMEYE GİRDİ

İddianamede, tanık olarak dinlenen, o dönemde Ankara İstihbarat Şube Müdürlüğü’nde görevli olan Ali İ.K., ihbar üzerine
yapılan soruşturmada NATEK'in sahiplerinden Timuçin Erpolat’ın FETÖ ile irtibatlı Yamanlar Koleji mezunu olduğunu,
ağabeyinin de Banka Asya ve Kimse Yok Mu Derneği'ne üye olduğunun tespit edildiğini anlattı. Ali İ.K., evrakı şube müdürü
Cihangir Ulusoy'a götürdüklerini belirterek, "Üzerinde değişiklik yaparak Yamanlar Koleji mezunu olduğu hususu ile Bank

03 Ağustos Cuma 2018 15:57

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/feto-borsasinda-kritik-donemec-03081800-143958&t=FET%C3%96%20borsas%C4%B1nda%20kritik%20d%C3%B6neme%C3%A7
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/feto-borsasinda-kritik-donemec-03081800-143958&text=FET%C3%96%20borsas%C4%B1nda%20kritik%20d%C3%B6neme%C3%A7
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/feto-borsasinda-kritik-donemec-03081800-143958
javascript:;


Asya ve Kimse Yok Mu Derneği ibarelerini çizdi. 'Adı geçen şahısların ve şirketin FETÖ ile ilişkine rastlanılmamış olup,
ihbarcının bilgileri tespit edilememiştir' yazdı. Evrakın yeniden düzeltilmesini istedi. Ben de şube müdürünün bizden daha
farklı bilgileri olabileceği gerekçesiyle evrakı değiştirdiğini düşündüm. Cihangir Ulusoy'un dediği şekilde düzeltme
yaparak, bütün sıralı amirlere tekrar paraflatarak evrakı tekrardan arz ettim. Bilgi İletim Formu, bu şekilde TEM Şube
Müdürlüğü'ne gitti" diye ifade verdi.

ULUSOY SUÇLAMALARI KABUL ETMEDİ

İddianamede ifadesine yer verilen şüpheli Cihangir Ulusoy ise suçlamaları kabul etmeyerek, şöyle dedi: "Muhammet Tolga
Erpolat, 17-25 Aralık 2013'ten sonra emniyet teşkilatı içerisinden tanıdıkları vasıtasıyla bana ulaştı. Ticari rakipleri
tarafından kendileriyle ilgili, FETÖ ile irtibatlı oldukları yönünde algı oluşturularak şirketlerine operasyon düzenleneceği
kaygısı olduğunu söyledi. Erpolat, daha sonra da aynı gerekçe ile amirim konumundaki kişiler aracılığıyla yanıma geldi.
Aynı kaygılarını dile getirdi. Kendisine böyle bir şeyin olmayacağını anlattım. Telefonla da görüşmüş olabilirim ancak şu an
net olarak hatırlamıyorum."

ÖRGÜTE YARDIM VE RESMİ BELGEDE SAHTECİLİK

İddianamede, suçlamaları kabul etmeyen Ulusoy'un, "İstenilen bilgi, belge taleplerine ilişkin İstihbarat Şube Müdürlüğü'nün
düzenlemiş olduğu 'Bilgi İletim Formu'nda FETÖ/PDY irtibatlarını gösterir hususları çıkararak, 'FETÖ/PDY ile ilişkisine
rastlanılmamış' şeklinde kesin yargıya varan ifadede bulunmak ve Muhammet Tolga Erpolat hakkında yürütülen
soruşturmalar ile ilgili adı geçen kişiye bilgi vermek suretiyle, FETÖ/PDY terör örgütü ile ilgili yürütülen soruşturmalarda
şüpheli şahıslara yardım ettiği, bu suretle örgütün hiyerarşik yapısına dahil olmamakla birlikte FETÖ/PDY terör örgütüne
yardım suçunu işlediği, ayrıca bu kişi ve şirketi hakkında gerçeğe aykırı resmi belge düzenlediği, bu suretle üyesi olmamakla
birlikte örgüt adına kamu görevlisinin resmi belgede sahtecilik suçunu işlediği anlaşılmıştır" denilerek, "üye olmamakla
birlikte örgütü yardım etmek" ve "resmi belgede sahtecilik" suçlarından 23 yıla kadar hapisle cezalandırılması istendi.

ULUSOY’UN AVUKATINDAN AÇIKLAMA

İddianame haberinin yayımlanmasının ardından Cihangir Ulusoy’un avukatının Odatv’ye gönderdiği açıklama ise şöyle:

 “Müvekkil Cihangir Ulusoy FETÖ ile mücadelede 15 Temmuz öncesi ve sonrası en önemli işleri yapan, tabir caiz ise
FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün anasını ağlatan 3 5 kişiden biridir. Bu şekli ile FETÖ’ye yardım edebileceği düşüncesi ne
kadar hayatın olağan akışına uygun değil ise, ortada bir resmi bir evrak yokken resmi evrakta sahtecilik ile suçlanması bir o
kadar saçmadır. Biz yargılamada resmi evraklarla, isimlerini dahi söylemek sureti ile bu kumpası kuran kimseleri deşifre
edeceğiz. Sayın Cumhurbaşkanımızın canlı yayında ifade ettiği üzere emniyet içerisindeki bıçak artıkları halen varlıklarını
korumaktadırlar. Adil Öksüz’ü kaçıranlar unutulmamıştır. Müvekkile kurulan kumpasla ilgili olarak bu hususların tümünü,
Adil Öksüz’ü kaçıranlarla olan alakayı yargılamada dile getireceğiz. Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Cihangir Ulusoy vekili Av. Emrah Güner”
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